Hậu quả của vi c  ình chỉ giải quyết vụ án: 

Bà Huỳnh Th  H có quyền kh i ki n yêu c u T a án nhân dân có thẩm 

quyền giải quyết l i vụ án dân sự theo quy   nh của pháp luật tố tụng dân sự. 

Hoàn trả cho bà Huỳnh Th  H số tiền t m ứng án phí dân sự sơ thẩm 

325.000 (ba trăm hai mươi lăm nghìn) đồng theo  iên lai thu tiền số 120 ngày 

10 tháng 01 năm 2026 của Ph ng Thi hành án dân sự khu vực 15 - An Giang. 

3. Các   ơng sự có quyền kháng cáo, Vi n kiểm sát cùng cấp có quyền 

kháng ngh  quyết   nh này trong th i h n 07 ngày kể từ ngày nhận   ợc quyết